[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Восход»
Смирнову А.П.
менеджера по закупкам
Игнатьевой В.В.
заявление.
Прошу предоставить мне 4 дополнительных оплачиваемых дня в июле месяце с 10.07.2017 по 13.07.2017, положенных мне как родителю, воспитывающему ребенка с инвалидностью, не достигшего 18 лет.
Приложение: Справка № 56 от 09.07.2017 с места работы супруга, Игнатьева М.М., о том, что на момент подачи заявления дополнительные дни не были использованы.
Справка МСЭ об установлении инвалидности ребенку, Игнатьеву Владимиру, выписка из домовой книги о составе семьи, справка из органов соцзащиты об отсутствии факта нахождения ребенка на обеспечении государства предоставлены ранее и находятся в отделе кадров.
_________ (Игнатьева В.В.)
09.07.2017г.